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Martin Hug – Gregor Fütterer – Frank Pfaff - Anja Speck –  
Katharina Sellentin – Stefan Pößiger – Marc Zwania 

 

Kontakt: personalrat@bbzstegen.de 
 

BBZ Stegen 
Staatliches sonderpädagogisches Bildungs- und Beratungszentrum mit Internat 

Förderschwerpunkt Hören 
 

Personalrat 

 
Liebe Mitarbeiterinnen und Mitarbeiter, 
 
liebe Kolleginnen und Kollegen, 
 
zunächst hoffen wir, dass es Ihnen und Ihren Lieben allen gut geht und dass Sie gut 
durch die bisherige Corona Zeit gekommen sind. Wir vom örtlichen Personalrat 
möchten mit dieser E-Mail nochmals daran erinnern, dass Sie sich natürlich auch in 
diesen Zeiten nach wie vor mit Ihren Anliegen an uns wenden können. Ganz egal ob 
das nun Themen sind, die im Zusammenhang mit der neuen Situation entstanden 
sind oder Dinge, die vielleicht schon länger unter den Nägeln brennen. Bitte wenden 
Sie sich bei allen Anfragen und Anliegen an die E-Mail Adresse des Personalrats: 
 
personalrat@bbzstegen.de 
 
Falls Sie telefonisch Erreichbar sind bzw. das wünschen während Corona Zeit 
können Sie ihre Telefonnummer in der E-Mail hinterlassen. 
 
Natürlich sind die einzelnen Mitglieder des ÖPR auch individuell erreichbar, falls Sie 
dies wünschen: 
 
Vertretung der Arbeitnehmerinnen/Arbeitnehmer: 
 
Martin Hug (Vorsitzender des ÖPR, Hausmeister) martin.hug@bbzstegen.de 
Frank Pfaff (Hausmeister) frank.pfaff@bbzstegen.de  
Marc Zwania (Internat) marc.zwania@bbzstegen.de  
Anja Speck (Krankenstation) anja.speck@bbzstegen.de  
 
Vertretung der Beamtinnen/Beamten: 
 
Stefan Pößiger (Werkrealschule) stefan.poessiger@bbzstegen.de 
Katharina Sellentin (Beratungsstelle) katharina.sellentin@bbzstegen.de  
Gregor Fütterer (Gymnasium) gregor.fuetterer@bbzstegen.de  
 
Wir wünschen Ihnen nun für Ihre Aufgaben und die neuen Anforderungen viel Erfolg 
und alles Gute. 
 
Ihr ÖPR-Team 
des SBBZ Stegen 
Martin Hug 
Personalratsvorsitzender 
SBBZ Stegen 
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